МУ «Управление образования Ножай-Юртовского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. АЙТИ-МОХК»

(МБОУ «СОШ с. Айти-Мохк»)

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«АЙТИ-МОХК ЮЬРТАН ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШЕРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Айти-Мохк юьртан ЮЮШ»)

П Р И К А З

          16.09.2024 г.                                                                    №__________

                                                       с. Айти-Мохк
О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году

 Во исполнение приказа РОО от 16.09.2024 г. №182-п и в соответствии с Порядком

проведения Всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 27 ноября 2020 года №

678 (далее - Порядок), в целях выявления творческих способностей обучающихся,

развития их интереса к научной деятельности, создания необходимых условий для

поддержки одаренных детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать состав жюри школьного этапа ВсОШ (приложение 1).

2. Организовать проведение школьного этапа ВсОШ в сроки, установленные

Министерством образовании и науки Чеченской Республики (приложение 2).

3. Магомедову П.С., заместителя директора по учебно-воспитательной работе,

назначить ответственной за проведение школьного этапа ВсОШ.

4. Магомедовой П.С., ответственной за проведение школьного этапа ВсОШ и

классным руководителям:

4.1. проинформировать учащихся и их родителей (законных представителей) о сроках

проведения школьного этапа ВсОШ;

4.2. создать условия для проведения олимпиады:

4.2.1. назначить ответственных организаторов в аудиториях в день проведения

олимпиады;

4.2.2.  подготовить аудитории в соответствии с СП;

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                            М.С. Гулукова

С приказом ознакомлен(ы):

Приложение 1 к приказу

МБОУ «СОШ с.Айти-Мохк»»

 от 16.09.2024 № _____

Состав предметного жюри школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

№ Предмет Ф. И. О. учителя Должность

1.
Основы безопасности

 и защиты Родины
Гулуков А.С. Учитель ОБЗР

2.  Физическая культура Ахматукаев Р.Б. Учитель физ.культуры

3.  Русский язык

Тагирова Т.В. Учитель русского языка и литературы

Гулукова Я.Д. Учитель русского языка и литературы

Борзиева Я.Ш. Учитель русского языка и литературы

Зентиева Р.Б. Учитель нач.классов

4.  Литература

Тагирова Т.В. Учитель русского языка и литературы

Гулукова Я.Д. Учитель русского языка и литературы

Борзиева Я.Ш. Учитель русского языка и литературы

5.  История Вашаева Ш.С.
Учитель истории и обществознания

6.  Обществознание, экономика, Право Вашаева Ш.С. Учитель истории и обществознания

7.  Математика
Дидигова Л.Т. Учитель математики, физики

Борзиева Я.Ш. Учитель математики,

8.  Физика Дидигова Л.Т. Учитель математики, физики

9.  Биология
Ахматукаев Р.Б. Учитель биологии

10.  География, экология Гулукова Я.Д. Учитель географии

11.  Родной язык(чеченский) Юсупова Э.Б. Учитель чеченского языка и

литературы

Магомедова П.С. Учитель чеченского языка и

литературы

Борзиева З.Х. Учитель чеченского языка и

литературы

12.

Родная литература (чеченская) Юсупова Э.Б. Учитель чеченского языка и

литературы

Магомедова П.С. Учитель чеченского языка и

литературы

 Борзиева З.Х Учитель чеченского языка и

литературы

Приложение 2 к приказу

МБОУ «СОШ с.Айти-Мохк»»

 от 16.09.2024 № _____

ГРАФИК

проведения всероссийской олимпиады школьников в МБОУ

«СОШ с.Айти-Мохк» в 2022-2023 учебном году

Первый этап (школьный):

№ Предмет Дата Класс

1.  Немецкий язык 17 сентября 7-11

2.  Английский язык 18, 19 сентября 5-11

3.  Обществознание 20 сентября 7-11

4.  Русский язык 23 сентября 4-11

5.  Физическая культура 25, 26 сентября 5-11

6.  История 27 сентября 5-11

7.  Право 30 сентября 9-11

8.  Литература 2 октября 5-11

9.  Экология 3 октября 9-11

10.  Искусство (МХК) 7 октября 9-11

11.  Технология 10, 11 октября 7-11

12.  Французский 14 октября 7-11

13.  География 18 октября 5-11

14.  Экономика 21 октября 9-11

15.  Основы безопасности и защиты Родины  23, 24 октября 7-11

16.  Чеченский язык 25 октября 5-11

17.  Чеченская литература 28 октября 5-11

В рамках соглашения с Образовательным фондом «Талант и успех»

провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам: математика, информатика, химия,

биология, астрономия и физика с использованием информационного

ресурса «Онлайн-курсы» Образовательного центра «Сириус» в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет:

№ Предмет Дата Класс

1. Астрономия 24 сентября 5-11

2. Физика 1 октября 7-11

3. Биология 8 октября 5-6

 9 октября 7-11

4.
Математика 15 октября 4-6

16 октября 7-11

5. Химия 17 октября 7-11

МУ «Управление образования Ножай-Юртовского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. АЙТИ-МОХК»

(МБОУ «СОШ с. Айти-Мохк»)

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«АЙТИ-МОХК ЮЬРТАН ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШЕРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Айти-Мохк юьртан ЮЮШ»)

ВЫПИСКА ИЗ П Р И К А ЗА

          16.09.2024 г.                                                                    №__________

                                                       с. Айти-Мохк
О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году

 Во исполнение приказа РОО от 16.09.2024 г. №182-п и в соответствии с Порядком

проведения Всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 27 ноября 2020 года №

678 (далее - Порядок), в целях выявления творческих способностей обучающихся,

развития их интереса к научной деятельности, создания необходимых условий для

поддержки одаренных детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать состав жюри школьного этапа ВсОШ (приложение 1).

2. Организовать проведение школьного этапа ВсОШ в сроки, установленные

Министерством образовании и науки Чеченской Республики (приложение 2).

3. Магомедову П.С., заместителя директора по учебно-воспитательной работе,

назначить ответственной за проведение школьного этапа ВсОШ.

4. Магомедовой П.С., ответственной за проведение школьного этапа ВсОШ и

классным руководителям:

4.1. проинформировать учащихся и их родителей (законных представителей) о сроках

проведения школьного этапа ВсОШ;

4.2. создать условия для проведения олимпиады:

4.2.1. назначить ответственных организаторов в аудиториях в день проведения

олимпиады;

4.2.2.  подготовить аудитории в соответствии с СП;

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                            М.С. Гулукова

Приложение 1 к приказу

МБОУ «СОШ с.Айти-Мохк»»

 от 16.09.2024 № _____

Состав предметного жюри школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

№ Предмет Ф. И. О. учителя Должность

13.
Основы безопасности

 и защиты Родины
Гулуков А.С. Учитель ОБЗР

14.  Физическая культура Ахматукаев Р.Б. Учитель физ.культуры

15.  Русский язык

Тагирова Т.В. Учитель русского языка и литературы

Гулукова Я.Д. Учитель русского языка и литературы

Борзиева Я.Ш. Учитель русского языка и литературы

Зентиева Р.Б. Учитель нач.классов

16.  Литература

Тагирова Т.В. Учитель русского языка и литературы

Гулукова Я.Д. Учитель русского языка и литературы

Борзиева Я.Ш. Учитель русского языка и литературы

17.  История Вашаева Ш.С.
Учитель истории и обществознания

18.  Обществознание, экономика, Право Вашаева Ш.С. Учитель истории и обществознания

19.  Математика
Дидигова Л.Т. Учитель математики, физики

Борзиева Я.Ш. Учитель математики,

20.  Физика Дидигова Л.Т. Учитель математики, физики

21.  Биология
Ахматукаев Р.Б. Учитель биологии

22.  География, экология Гулукова Я.Д. Учитель географии

23.  Родной язык(чеченский) Юсупова Э.Б. Учитель чеченского языка и

литературы

Магомедова П.С. Учитель чеченского языка и

литературы

Борзиева З.Х. Учитель чеченского языка и

литературы

24.

Родная литература (чеченская) Юсупова Э.Б. Учитель чеченского языка и

литературы

Магомедова П.С. Учитель чеченского языка и

литературы

 Борзиева З.Х Учитель чеченского языка и

литературы

Приложение 2 к приказу

МБОУ «СОШ с.Айти-Мохк»»

 от 16.09.2024 № _____

ГРАФИК

проведения всероссийской олимпиады школьников в МБОУ

«СОШ с.Айти-Мохк» в 2022-2023 учебном году

Первый этап (школьный):

№ Предмет Дата Класс

18.  Немецкий язык 17 сентября 7-11

19.  Английский язык 18, 19 сентября 5-11

20.  Обществознание 20 сентября 7-11

21.  Русский язык 23 сентября 4-11

22.  Физическая культура 25, 26 сентября 5-11

23.  История 27 сентября 5-11

24.  Право 30 сентября 9-11

25.  Литература 2 октября 5-11

26.  Экология 3 октября 9-11

27.  Искусство (МХК) 7 октября 9-11

28.  Технология 10, 11 октября 7-11

29.  Французский 14 октября 7-11

30.  География 18 октября 5-11

31.  Экономика 21 октября 9-11

32.  Основы безопасности и защиты Родины  23, 24 октября 7-11

33.  Чеченский язык 25 октября 5-11

34.  Чеченская литература 28 октября 5-11

В рамках соглашения с Образовательным фондом «Талант и успех»

провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам: математика, информатика, химия,

биология, астрономия и физика с использованием информационного

ресурса «Онлайн-курсы» Образовательного центра «Сириус» в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет:

№ Предмет Дата Класс

1. Астрономия 24 сентября 5-11

2. Физика 1 октября 7-11

3. Биология 8 октября 5-6

 9 октября 7-11

4.
Математика 15 октября 4-6

16 октября 7-11

5. Химия 17 октября 7-11

		2024-10-07T20:44:14+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. АЙТИ-МОХК"